
Školní družina při ZŠ Vacenovice, Na Dědině 41 , příspěvková organizace 
 

Přihláška do školní družiny od 25.5. – 29.6. 2020 
 

Příjmení a jméno žáka :_______________________________Třída :____________________ 

Datum narození :____________________________Zdrav.pojišťovna :___________________ 

Bydliště :__________________________________Tel.č. :____________________________ 

Upozornění na zdravotní problémy žáka :__________________________________________ 

Příjmení a jméno otce (zákonného zástupce):___________________________________ 

Telefon do zaměstnání :__________Mobilní telefon:____________E-mail________________ 

Příjmení a jméno matky:_____________________________________________________ 

Telefon do zaměstnání:__________ Mobilní telefon:____________E-mail________________ 

 

Rozsah docházky do školní družiny 

Den 
 
Odchod Změna Změna Způsob odchodu: žák bude odcházet 

  
 

od od sám nebo v doprovodu 

Po 
 

      

Út 
 

      

St 
 

      

Čt 
 

      

Pá 
 

      

 

Osoby zplnomocněné k vyzvedávání dítěte ze školní družiny 
    

Jméno a příjmení: Adresa: Telefonní číslo 
Vztah k dítěti (otec, 
matka, babička,teta….) 

        

        

        

        

        

     
 
Upozornění rodičům:  
Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem 
prokázat písemným vyzváním rodičů, které obsahuje datum, čas odchodu, informaci, zda půjde samo 
nebo v doprovodu a podpis rodičů. 
 
Prohlášení rodičů: 
Prohlašuji, že okamžikem odchodu dítěte ze školní družiny přebírám právní odpovědnost, vyplývající 
z povinnosti dohledu nad dítětem. 

 
 
Ve Vacenovicích  dne :______________  Podpis zák. zástupce:____________________ 
 


